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alarm systémy Odberate: ICO: 00331805
Valentin Mazur - VAMAP
Okruzna 1314/21 071 01 Michalovce Obec Oborin i & &
ICO: 41502116 oo
DIC: 1073884559 I& DPH: SK1073884559 w43, A0(9
PefiaZny astav: UniCredit Bank Oborin SR éé/(ﬁ/g ‘
IBAN: SK23 1111 0000 0015 1065 5001 SWIFT:UNCRskBX| 076 75 Oborin |, . o

LIC-31-13/2006, &.FT 001730 o
&.2r.: 840- 13559

Objednavka ¢&./datum: /
Dodaci list €.:1902007

IC DPH: SK2020540071 DIC: 2020540071

Sposob dopravy: osobne Déatum vyhotovenia: 24.02.2019  Datum splatnosti:  03.03.2019
Forma Ghrady: p.p. Dariova povinnost: 24.02.2019  Datum dodania: 24.02.2019
Fakturujeme Vam MJ_ Pocet MJ Cena MJ bez DPH %DPH Zlava % Celkom bez DPH
dodavku a montaZ kamerového systému - rozéirenie

SM opticky kabel m 200,000 0,4500 20,00 90,0000

Opticky modul, LC konektor, single-mode, 1 Gbps,
1310/1550 nm, 20 km

Opticky modul, LC konektor, single-mode, 1 Gbps,

1550/1310 nm., 20 km ks 1,000 81,0000 20,00 81,0000

ks 1,000 65,0000 20,00 65,0000

Dahua switch 3x 10/100 Mbps + 1x Gbit + 2x SFP

Gbit, podpora PoE ks 1,000 130,0000 20,00 130,0000
Dahua switch 4x FE PoE + 1x FE, ks 1,000 51,0000 20,00 51,0000
Zriadenie pripojky, revizia mj 1,000 290,0000 20,00 290,0000
Schneider rozvadzagé, istenie, prepatova ochrana, mj 1.000 189,0000 20,00 189,0000
optické boxy, ...
ftp cat.5e samonosny outdoor kébel m 55,000 0,5500 20,00 30,2500
;:2::‘r:ae optickych vlidken, ochrana zvaru, kazeta mj 1,000 135,0000 20,00 135,0000
kamera HFW2421 kompakina 4MPx, motor zoom
objektlv 2.7-13,5mm ks 1,000 219,0000 20,00 219,0000
Pridavny limec pre Dahua kamery HAC-HFW
[RP-VF], [RP-Z], IPC-HFW [RP-Z ks 1,000 9,1000 20,00 9,1000
Adaptér pre montaZ Dahua kamier na stip ks 1,000 13,7000 20,00 13,7000
praca vysokozdviZnej plosiny h 14,000 20,0000 20,00 280,0000
pomocny nosny a elektromaterial mj 1,000 185,0000 20,00 185,0000
montazZne prace mj 1,000 980,0000 20,00 980,0000
doprava os6b a materialu 4 x Michalovce - Oborin km 228,000 0,4000 20,00 91,2000
Celkom bez DPH : 2 839,25 EUR
Rozpis DPH v EUR
Sadzba DPH Zaklad DPH DPH Celkom
zAkladna 20% 2 83925 567 85 340710
Sucet 2 839,25 567,85 3 407,10
Celkom : 3 407,10 EUR
Uhradit’ : 3 407,10 EUR

Faktira slGZi z&roven ako dodaci list.
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